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П Р О Т О К О Л  1
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
 з обслуговуючої праці, проведеної серед учнів 9 класів навчальних закладів м. Шостки
01 грудня 2018 року
Максимальна кількість балів - 100
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Теорія

 (20 б)
	Практика

(80 б.)
	Загальна кількість 

(100 б.)
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	1.
	Самойленко Марія Сергіївна
	ШСШ №1
	13,5
	76
	89,5
	ІІІ
	

	2.
	Берднікова Катерина Олексіївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	17,5
	80
	97,5
	І
	Рекомендовано

	3.
	Раїна Анастасія Андріївна
	гімназія
	16
	69
	85
	4
	

	4.
	Волкова Софія Ігорівна
	ШЗШ №5
	14
	59
	73
	7
	

	5.
	Угня Мар’яна Валеріївна
	ШЗШ №7
	7
	64
	71
	8
	

	6.
	Дейнеко Софія Олександрівна
	ШЗШ №8
	14
	60
	74
	6
	

	7.
	Блажкун Софія Ігорівна
	ШЗШ №11
	11
	70
	81
	5
	

	8.
	Кухаркова Яна Леонідівна
	ШЗШ №11
	11,5
	75
	86,5
	ІІІ
	

	9.
	Луньова Олександра Дмитріївна
	ШЗШ №12
	10
	79
	89
	ІІІ
	

	10.
	Крутик Катерина Дмитріївна
	ШЗШ №12
	18
	79
	97
	ІІ
	Резерв


	Голова журі – Прозорова Н.П.,  ШЗШ №12                                                   
	                        Голова оргкомітету – Ларюк Е.Ф.

	Члени журі:    Тарасенко О.П., ШСШ №1,
Лужинська Н.С., ШЗШ №4, Соколик Н.В., ШЗШ №7,

Лежніна С.П., ШЗШ №11, Автюхова З.В., ліцей-інтернат
	                        Секретар оргкомітету – Чухно З.І.

	
	

	
	


П Р О Т О К О Л   2
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

з обслуговуючої праці, проведеної серед учнів 11 класів навчальних закладів м. Шостки

01 грудня 2018 року

Максимальна кількість балів - 100

	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Теорія

 (20 б)
	Практика

(80 б.)
	Загальна кількість 

(100 б.)
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	1.
	Артемцова Світлана Володимирівна
	ШСШ №1
	17
	72
	89
	ІІ
	

	2.
	Гончаренко Ірина Володимирівна
	ШЗШ №4
	12,5
	69
	81,5
	ІІІ
	

	3.
	Волк Анна Сергіївна
	ШЗШ №7
	15
	55
	70
	6
	

	4.
	Ващина Маргарита Владиславівна
	ШЗШ №11
	17
	77
	94
	І
	

	5.
	Хвостик Тамара Ігорівна
	Ліцей-інтернат СП
	11
	68
	79
	5
	

	6.
	Царик Анна Андріївна 
	Ліцей-інтернат СП
	11
	70
	81
	4
	


	        Голова журі – Прозорова Н.П., ШЗШ №12                                                   
	                           Голова оргкомітету – Ларюк Е.Ф.

	        Члени журі:    Тарасенко О.П., ШСШ №1,

       Лужинська Н.С., ШЗШ №4, Соколик Н.В., ШЗШ №7,

       Лежніна С.П., ШЗШ №11, Автюхова З.В., ліцей-інтернат

	                           Секретар оргкомітету – Чухно З.І.
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